

BOKO FOODS ApS
CVR-nr. 30485882
Syvhøjevej 20
5260 Odense S

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.11.2016

Dirigent

Navn: Børge Korsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BOKO FOODS ApS
Syvhøjvej 20
5260 Odense S

CVR-nr.: 30485882
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 65 95 95 07
E-mail: bk@bokofoods.com

Direktion

Børge Korsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af handel med fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at resultatet for 2015/16 har været tilfredsstillende. Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelse, balance og noter i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.075.010	2.997
Personaleomkostninger	1	(1.223.980)	(1.468)
Af- og nedskrivninger		<u>(41.867)</u>	<u>(42)</u>
Driftsresultat		809.163	1.487
Andre finansielle indtægter		176.969	60
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(84.850)</u>	<u>(42)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		901.282	1.505
Skat af ordinært resultat	3	<u>(195.441)</u>	<u>(356)</u>
Årets resultat		<u>705.841</u>	<u>1.149</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	700
Overført resultat		<u>705.841</u>	<u>449</u>
		<u>705.841</u>	<u>1.149</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.634	88
Materielle anlægsaktiver	4	148.634	88
 Anlægsaktiver		 148.634	 88
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.648	789
Andre tilgodehavender		6.367	9
Periodeafgrænsningsposter		23.674	19
Tilgodehavender		417.689	817
 Andre værdipapirer og kapitalandele		1.103.365	1.151
Værdipapirer og kapitalandele		1.103.365	1.151
 Likvide beholdninger		 827.723	 585
 Omsætningsaktiver		 2.348.777	 2.553
 Aktiver		 2.497.411	 2.641

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.678.235	972
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700
Egenkapital		<u>1.803.235</u>	<u>1.797</u>
Udskudt skat		3.262	3
Hensatte forpligtelser		<u>3.262</u>	<u>3</u>
Bankgæld		2.450	17
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.482	73
Skyldig selskabsskat		507.775	655
Anden gæld		76.207	96
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>690.914</u>	<u>841</u>
Gældsforpligtelser		<u>690.914</u>	<u>841</u>
Passiver		<u><u>2.497.411</u></u>	<u><u>2.641</u></u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	972.394	700.000	1.797.394
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	705.841	0	705.841
Egenkapital ultimo	125.000	1.678.235	0	1.803.235

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BOKO INVEST ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.